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VBET Ліга
2023/24 24-й тур, Матч №185

Неділя, 14.04.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 20°C. Глядачі: 2682

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
11 Степанюк Руслан
18 Павлюк Євген
25 Якубу Наджееб
27 Крупський Ілля
33 Мякушко Сергій
38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл
50 Кане Ібрахім
92 Сіссоко Самбу

Запасні
61 Домолега Олександр
22 Ковталюк Микола
57 Галас Тарас
30 Нестеренко Іван
21 Вокррі Сільвіо
77 Толі Ардіт
65 Амількар
74 Сантана
5 Л. Рамірес
35 Ізотов Данило
43 Островський Владислав
26 Прус Станіслав

Тренер
Долганський Сергій

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
37 Кевін

Запасні
1 Рудько Артур
2 Л. Траоре
3 Лемкін Став
6 Степаненко Тарас
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
18 Келсі
23 Педро Енріке
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
30 Марлон
39 Невертон

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Задіран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Чопілко Тарас
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Прохорович Андрій
Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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VBET Ліга, 2023/24, 24-й тур, Матч №185
Неділя, 14.04.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 20°C. Глядачі: 2682

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
21' 14 Сікан Данило

33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван 53'

58' 11 Зубков Олександр

61' 37 Кевін
30 Марлон

25 Якубу Наджееб
22 Ковталюк Микола 69'

27 Крупський Ілля 73'

74' 14 Сікан Данило
2 Л. Траоре

74' 21 Бондаренко Артем
29 Назарина Єгор

38 Челядін Артем
65 Амількар 82'

88' 10 Судаков Георгій
6 Степаненко Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


